Regin product information Regin product information
Material
NTVS har hus och lock i segjärn. Säte, spindel samt foder
är i rostfritt stål, och käglan är i rödgods/rostfritt stål.
Ventilen har mjuktätning av kolfylld teflon mellan kägla
och säte, vilket gör att den är helt tät. Den är försedd med
självjusterande packbox av teflon samt O-ring av Viton.
Reglering av köldmedia

läckage
A
BS
OLUT TÄ
T
Regin product information
AB Regin
Box 116, SE-428 22 Kållered, Sweden
Besöksadress: Bangårdsvägen 35
Telefon:	+46 31 720 02 00
Fax:	 +46 31 94 01 46
Dimensioner och Tryckfallsdiagram
mm
Modell Anslutning Kv Slaglängd Ställdon Adaptersats
NTVS20-0,8 DN20 0,8 20 mm NV... OVA-B1
NTVS20-1,6 DN20 1,6 20 mm NV... OVA-B1
NTVS20-2,7 DN20 2,7 20 mm NV... OVA-B1
NTVS20-3,9 DN20 3,9 20 mm NV... OVA-B1
NTVS25-1,6 DN25 1,6 20 mm NV... OVA-B1
NTVS25-2,5 DN25 2,5 20 mm NV... OVA-B1
NTVS25-4,0 DN25 4 20 mm NV... OVA-B1
NTVS25-6,3 DN25 6,3 20 mm NV... OVA-B1
NTVS25-10 DN25 10 20 mm NV... OVA-B1
NTVS32-4,0 DN32 4 20 mm NV... OVA-B1
NTVS32-6,3 DN32 6,3 20 mm NV... OVA-B1
NTVS32-10 DN32 10 20 mm NV... OVA-B1
NTVS32-16 DN32 16 20 mm NV... OVA-B1
NTVS32-25 DN32 25 20 mm NV... OVA-B1
NTVS40-6,3 DN40 6,3 20 mm NV... OVA-B1
Modeller
Modell Anslutning Kv Slaglängd Ställdon Adaptersats
NTVS40-10 DN40 10 20 mm NV... OVA-B1
NTVS40-16 DN40 16 20 mm NV... OVA-B1
NTVS40-27 DN40 27 20 mm NV... OVA-B1
NTVS50-16 DN50 16 20 mm NV... OVA-B1
NTVS50-27 DN50 27 20 mm NV... OVA-B1
NTVS50-39 DN50 39 20 mm NV... OVA-B1
NTVS65-16 DN65 16 20 mm NV... OVA-B1
NTVS65-27 DN65 27 20 mm NV... OVA-B1
NTVS65-39 DN65 39 20 mm NV... OVA-B1
NTVS65-63 DN65 63 20 mm NV... OVA-B1
NTVS80-100 DN80 100 20 mm NV... OVA-B1
NTVS100-160 DN100 160 38 mm AV... OVA-B2
NTVS125-215 DN125 215 40 mm AV... OVA-B2
NTVS150-310 DN150 310 40 mm AV... OVA-B2
Material
Ventilhus 	 Segjärn SS 0727
Säte och foder	 Rostfritt stål SS 2333
Spindel	 Rostfritt stål SS 2346